
Inauguracja  sezonu
turystycznego na Paproci
W niedziele, tj. 26 czerwca br. na górze Paproć (645 m n.p.m.)
odbędzie się uroczyste Otwarcie Sezonu Turystycznego na Ziemi
Limanowskiej. Imprezę jak co roku rozpocznie msza św., a po
niej  zaplanowany  jest  szereg  atrakcji.  Impreza
współfinansowana jest ze środków Powiatu Limanowskiego.

Msza  św.  inaugurująca  sezon  turystyczny,  do  której  oprawę
muzyczną zapewni orkiestra działająca przy parafii w Łososinie
Górnej  rozpocznie  się  punktualnie  o  godz.  15.00.  Po
Eucharystii  letni  sezon  turystyczny  otworzą  władze  Gminy
Limanowa oraz Starostwa Powiatowego w Limanowej. Następnie na
scenie zaprezentują się roztańczone przedszkolaki z Tymbarku,
a po nich wystąpią uczniowie z Łososiny Górnej.

Od 17.30 zaplanowany jest program animacji dla najmłodszych
uczestników  imprezy,  nie  zabraknie  także  konkursów  z
nagrodami. O godz. 18.00 sceną zawładnie zespół KRUCA BANDA.

Na tych którzy wezmą udział w loterii i wrzucą swój szczęśliwy
los czekać będą cenne rzeczowe nagrody, które planowo zostaną
rozlosowane o godz. 19.30.

O  godz.  20.00,  na  zakończenie  programu,  dla  wszystkich
spragnionych dobrej zabawy, wystąpi zespół muzyczny BAJERSI.

W trakcie imprezy najmłodsi uczestnicy bezpłatnie będą mogli
skorzystać  z  dmuchańców,  zabaw  z  animatorami,  przejażdżek
konnych, ścianki wspinaczkowej przygotowanej przez ratowników
limanowskiej sekcji GOPR.
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Jutro  odbędzie  się  XXVII
Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
23 czerwca 2022 r. o godzinie 09:00, rozpoczną się obrady
XXVII Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

 

 

Transmisja on- line sesji będzie dostępna  TUTAJ

 

 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  zamieszczonym  poniżej
porządkiem  obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie  protokołu  z  XXVI  sesji  Rady  Powiatu3.
Limanowskiego.
Wystąpienia zaproszonych gości:4.
– zapytania radnych;
– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej6.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 r.7.
Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Limanowskiego za8.

https://powiat.limanowski.pl/blog/jutro-odbedzie-sie-xxvii-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
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2021 r.
Debata nad Raportem.9.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu10.
Limanowskiego wotum zaufania.
Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  Powiatu11.
Limanowskiego  wraz  ze  sprawozdaniem  rocznym  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  z  wykonania  budżetu  Powiatu
Limanowskiego za 2021 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia12.
sprawozdania finansowego Powiatu Limanowskiego wraz ze
sprawozdaniem  rocznym  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
z wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego za 2021 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla13.
Zarządu Powiatu Limanowskiego z tytułu wykonania budżetu
za 2021 r., po zapoznaniu się z:
sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego14.
za 2021 r.;
sprawozdaniem finansowym za 2021 r.;15.
informacją o stanie mienia Powiatu Limanowskiego;16.
stanowiskiem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu17.
Limanowskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu
z tytułu wykonania budżetu za 2021 r.
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z18.
wykonania budżetu za 2021 r.;
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji19.
Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  w  sprawie
absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  z  tytułu  wykonania
budżetu za 2021 r.

PRZERWA

Dokonanie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala14.
za 2021 r. na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno –
finansowej  Szpitala  za  2021  r.  przedstawionego  przez
Dyrektora Szpitala.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego15.
sprawozdania  finansowego  Szpitala  Powiatowego  w



Limanowej  im.  Miłosierdzia  Bożego  za  rok  2021.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody16.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wynajem  mienia  nieruchomego  Szpitala
Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody17.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wydzierżawienie  mienia  nieruchomego
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia
Bożego.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody18.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wydzierżawienie  mienia  nieruchomego
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia
Bożego.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w19.
drodze  przyjęcia  darowizny  nieruchomości  położonych  w
Zalesiu oraz Słopnicach Królewskich.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w20.
drodze  przyjęcia  darowizny  nieruchomości  położonej  w
Czarnym Potoku w gminie Łącko.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w21.
drodze  sprzedaży  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntu
położonego  w  tzw.  Strefie  Aktywności  Gospodarczej  w
Limanowej.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  delegowania  radnych22.
powiatowych do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  akceptacji  projektu23.
porozumienia  pomiędzy  partnerami  w  sprawie  realizacji
projektu „Dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze Powiatu
Limanowskiego  i  Dolnego  Kubina”  między  Miastem  Dolny
Kubin (Słowacja) a Powiatem Limanowskim (Polska).
Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.24.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.25.
Wnioski i oświadczenia Radnych.26.
Zakończenie  obrad  XXVII  sesji  Rady  Powiatu27.



Limanowskiego.

Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”
startuje po raz drugi!
W piątek 24 czerwca 2022 r. odbędzie się, pierwsze w tym roku,
letnie  spotkanie  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”.  Będzie  to  druga  edycja  wydarzenia
organizowanego przez Powiat Limanowski. Ubiegłoroczna spotkała
się z bardzo dużym zainteresowaniem zarówno wystawców jak i
mieszkańców oraz gości.

Akcja ma na celu promocję Powiatu Limanowskiego poprzez jego
kulinarne  i  kulturalne  dziedzictwo,  wytwarzane  produkty
regionalne przez lokalnych producentów, a także dorobek oraz
działalność Kół Gospodyń Wiejskich.

Co tydzień w każdy piątek aż do końca września, na płycie
limanowskiego  rynku  jeden  wystawca  z  terenu  powiatu
limanowskiego  będzie  prezentować  wytwarzane  przez  siebie
produkty  i  potrawy  regionalne.  Produkty  te  będzie  można
degustować oraz zakupić. Jest to okazja by poznać region „od
kuchni” i to w jej najlepszym wydaniu, bo opartej na zdrowych
składnikach i tradycyjnych recepturach.

Zapraszamy,  zatem  w  każdy  piątek  od  24  czerwca  do  końca
września w godzinach  9: 00- 13: 00 do odwiedzenia stoisk,
które będą prezentowały się będą na limanowskim rynku.

Serdecznie zachęcamy do udziału w kulinarnej akcji Powiatu
Limanowskiego i smakowania tego, co najlepsze w kuchni naszego

https://powiat.limanowski.pl/blog/akcja-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-startuje-po-raz-drugi/
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regionu.

Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w
Limanowej  prowadzi  nabór  do
szkół dla dorosłych
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła
II w Limanowej, Branżowa Szkoła II Stopnia w ZSTiO w Limanowej
oraz  Centrum  kształcenia  Ustawicznego  ZSTiO  w  Limanowej
ogłaszają nabór do szkół dla dorosłych.

Ostateczny termin przyjęcia mija 25 sierpnia 2022.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą edukacyjną i niezbędnymi
informacjami  dla  kandydatów  na  zamieszczonych  poniżej
plakatach:
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Szczegółowe  informacje  na  temat  naboru  można  uzyskać  w
sekretariacie szkoły od poniedziałku do piątku w godzinach od 
8: 00 do 13:00 oraz pod numerami telefonów: 18 3372 – 602 lub
18 3376 – 832.

Witamy pierwszy dzień lata!
21 czerwca to początek astronomicznego lata 2022. Najdłuższe i
najcieplejsze dni zachęcają do aktywnego wypoczynku a Powiat
Limanowski to idealne miejsce, aby w pełni korzystać z uroków
tej pory roku.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/Plakat-BSII.jpg
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Lato w Beskidzie Wyspowym i Gorcach oznacza przede wszystkim
mnóstwo możliwości ciekawego spędzenia czasu dla każdego:

Na spragnionych kontaktu z naturą i pięknych widoków czekają
zróżnicowane trasy turystyczne: piesze, rowerowe oraz konne ,
jak  również  ścieżki  przyrodniczo  –  edukacyjne  i  rezerwaty
przyrody,  a  teren  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  daje
możliwość by z bliska poznać królestwo unikatowej, chronionej
flory i fałny.

Preferujący  aktywny  wypoczynek  z  dawką  adrenaliny  mogą
korzystać z takich atrakcji jak Paintball i Quady.  Warto
także odkryć Całoroczne Trasy Wokół Góry Mogielica w letniej
odsłonie.

Coś dla siebie w powiecie limanowskim znajda latem również
miłośnicy odkrywania atrakcji turystycznych. Powiat limanowski
to miejsce posiadające na swoim terenie fascynujących, cennych
obiektów i miejsc związanych z kulturą oraz historią regionu.
Pomogą  je  odkryć  lokalne  szlaki  tematyczne  jak  np.  Szlak
Architektury  Drewnianej   w  Powiecie  Limanowskim,  Szlaki
Papieskie  w  Beskidzie  Wyspowym  i  Gorcach  czy  Ścieżka
Edukacyjno-Turystyczna, Szlak Partyzanckim II Wojny Światowej
– 1. Pułku Strzelców Podhalańskich AK w Tymbarku

Planujących  wypoczynek  na  Limanowszczyźnie   zachęcamy  do
odwiedzenia  zakładki  TURYSTYKA  na  oficjalnej  stronie
internetowej  powiatu,  gdzie  można  znaleźć  jeszcze  więcej
informacji i propozycji ciekawego spędzenia letnich dni.

Będąc w Limanowej warto odwiedzić również Powiatowe Centrum
Informacji Turystycznej (Rynek 25), gdzie na miejscu także
można  uzyskać  wszelkie  informacje  o  regionie,  a  także
skorzystać  z  bezpłatnych  materiałów  promocyjnych  i
informacyjnych.

www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-L
imanowej
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Zapraszamy i życzymy udanego wypoczynku. Warto przekonać się,
jak wspaniale smakuje lato w Powiecie Limanowskim!

Rocznica  zrzutu  alianckiego
na wzgórzu Dzielec
10  lipca  2022  r.   na  wzgórzu  Dzielec  w  gminie  Słopnice
odbędzie  się  tradycyjna  rekonstrukcja  historyczna  w  78.
Rocznicę  zrzutów  alianckich  dla  Armii  Krajowej.  Honorowy
patronat nad wydarzeniem sprawuje Instytut Pamięci Narodowej
Oddział  w  Krakowie.  Partnerem  projektu  jest  Województwo
Małopolskie.

Poniżej zapraszamy na szczegółowy program inscenizacji:

11:15  –  zbiórka  na  parkingu  pod  kościołem  w  Słopnicach
Górnych.  Wyjście  ścieżką  edukacyjno-  historyczną  im.  kpt.
Juliana Krzewickiego ps. „Filip” na zrzutowisko „Sójka” na
Dzielcu. Otwarcie wystawy „Armia Krajowa z miłości do Polski”.

11:45  –  przywitanie  zaproszonych  gości.  Upamiętnienie
poległych lotników alianckich oraz żołnierzy 1 PSP AK: minuta
ciszy,  złożenie  wiązanek  przed  obeliskiem  upamiętniających
lotników alianckich, krótka historia zrzutowiska „Sójka”.

– Przelot samolotów z Aeroklubu Podhalańskiego Łososina Dolna.

–  Prezentacja  Grupy  Rekonstrukcji  Historycznej  –  Projekt
Historyczny Marusia.

–  „Powroty  Cichociemnych”  –  zrzut  desantu  skoczków
spadochronowych  (samolot  AN-2  „Wiedeńczyk”).

– Przelot samolotu C-295 M CASA.

https://powiat.limanowski.pl/blog/rocznica-zrzutu-alianckiego-na-wzgorzu-dzielec/
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– Wręczenie podziękowań i certyfikatów.

– Słodka niespodzianka dla najmłodszych (zrzut cukierków).

–  Prezentacja  wyrobów  artystycznych  o  tematyce  lotniczej
(stoisko artysty – malarza Roberta Firszta), gier edukacyjnych
(stoisko  Instytutu  Pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie),
wyposażenia  i  uzbrojenia  wojsk  powietrzno-desantowych,
lotnictwa  wojskowego,  żołnierza  polskiego  z  września  1939
roku,  historii  polskiego  lotnictwa  (Stowarzyszenie  GRH  „
Południe” Polscy Spadochroniarze Wojskowi, Stowarzyszenia im.
16 Pułku Piechoty, 8. Baza Lotnictwa Transportowego – Balice,
Muzeum  Lotnictwa  Polskiego),  stoisko  fundacji  „Wiedeńczyk”
oraz Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP Odział
Krakowski.

16:30 – podsumowanie imprezy, poczęstunek, zakończenie.

Organizatorzy  zapraszają  także  do  śledzenia   strony
Inscenizacja Historyczna w 78. rocznicę zrzutów alianckich dla
Armii Krajowej na portalu facebook gdzie można znaleźć mnóstwo
ciekawostek  oraz  informacji  dotyczących  tegorocznych  jak  i
organizowanych  w  poprzednich  latach  obchodów  zrzutów  na
wzgórzu Dzielec.

Zapraszamy do udziału!

https://www.facebook.com/events/538299154619641
https://www.facebook.com/events/538299154619641


źr.: Gmina Słopnice
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Zaproszenie  na  „Niedzielę  w
Gorczańskim Parku Narodowym”
W niedzielę 26 czerwca 2022 r  w godzinach od 14:00 do 18:00 w
Parku Dworskim hrabiów Wodzickich w Porębie Wielkiej odbędzie
się wydarzenie pn. Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym,
którego jednym z partnerów oraz współorganizatorów jest Powiat
Limanowski.

W  programie  przewidziano  liczne  atrakcje  dla  uczestników
m.in.: gry i zagadki przyrodnicze oraz ścianka wspinaczkowa
dla  najmłodszych,  jak  również  wiele  ciekawych  warsztatów
tematycznych.

Będzie  także  można  poznać  zasady  bezpieczeństwa  w  górach,
lokalne  atrakcje  turystyczne  i  ofertę  gospodarstw
agroturystycznych,   a  także  zakupić  rękodzieło  i  produkty
regionalne od zagórzańskich twórców i producentów.

W trakcie wydarzenia zachęcamy również do odwiedzenia stoiska
Powiatu  Limanowskiego,  gdzie  dostępne  będą  m.in.  materiały
informacyjne i promocyjne na temat regionu.

Serdecznie  zapraszamy  do  spędzenia  letniej  „Niedzieli  z
Gorczańskim Parkiem Narodowym”!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-niedziele-w-gorczanskim-parku-narodowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-niedziele-w-gorczanskim-parku-narodowym/


Ostrzeżenie meteorologiczne –
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burze z gradem
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  meteorologiczne  2  stopnia  dla  powiatu
limanowskiego  dotyczące  wysokiego  prawdopodobieństwa
wystąpienia  burz  i  opadów  deszczu.

Prognozowane  są  burze,  którymi  miejscami  towarzyszyć  będą
silne opady deszczu: od 25 mm do 35 mm oraz porywy wiatru do
100 km/h, lokalnie do 100 km/h. Miejscami możliwy grad.

Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne od godz. 14:00 dnia
20.06.2022  r.  do  godz.  24:00  dnia  20.06.2022  r.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %

Światowy Dzień Uchodźcy
20  czerwca.   Dziś  w  kalendarzu  Światowy  Dzień  Uchodźcy  i
Migranta. Święto to, ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne ONZ
ma w tym roku jeszcze bardziej doniosły kontekst w związku z
toczącą się nadal wojną za naszą wschodnią granicą. Polska już
od samego początku konfliktu udzielała schronienia obywatelom
atakowanej  Ukrainy  a  Polacy,  także  mieszkańcy  powiatu
limanowskiego nadal pomagają uchodźcom wojennym dając dowód
swojej wrażliwości na dramat i cierpienie innych.

Ogólnoświatowy  Problem  uchodźctwa  od  wieków  dotyka  jednak
wielu osób, rodzin i grup, które najczęściej z powodu wojny,
prześladowań lub ciężkiej sytuacji ekonomicznej muszą opuścić
swoje ojczyzny, by ocalić życie.

Dzisiejsze święto obchodzone od 2000 roku daje okazję  by
wsłuchać się w ich historie, zachęcając do pomocy zarówno

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-burze-z-gradem-3/
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indywidualnej jak i globalnej. Rozwiązanie dramatu uchodźców
wymaga współpracy wszystkich ludzi dobrej woli oraz wszystkich
państw,  długoletnich,  systemowych  działań,  aby  każdy,  kogo
sytuacja zmusiła do opuszczenia swojego domu mógł szczęśliwie
do niego wrócić , żyć w nim bezpiecznie i spokojnie.

W tym dniu szczególne podziękowania należą się również tym
osobom  i  organizacjom,  którym  nie  jest  obojętny  los  osób
pozostawiających za sobą całe swoje dotychczasowe życie. To
oni niestrudzenie niosą pomoc, walcząc o to by prawa każdego
człowieka,  a  zwłaszcza  prawo  do  życia  w  wolności  i
bezpiecznego  rozwoju  były  respektowane.

Przejazdy  pociągami  retro  w
2022  roku  w  ramach  VIII
Edycji  Małopolskich  Szlaków
Turystki Kolejowej
Rusza  VIII  Edycja  Małopolskich  Szlaków  Turystki  Kolejowej!
Tradycją  stały  się  już  kolejowe  podróże  po  Małopolsce  z
wykorzystaniem historycznych parowozów i wagonów z początku XX
wieku. W  2022 roku   kolejny raz będzie można zobaczyć żywą
historię kolei i prawdziwe perełki na szynach.

Organizatorem  przejazdów  jest  Nowosądeckie  Stowarzyszenie
Miłośników Kolei we współpracy z PKP CARGO. Projekt wsparło
finansowo Województwo Małopolskie w ramach konkursu ofert z
turystyki pn. „Małopolska Gościnna”.

Lokomotywy na parę oraz zabytkowe wagony z drewnianymi ławkami
wyjadą na tory podczas przejazdów, które zaplanowano aż do
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listopada  na  trasach  do  Nowego  Sącza,  Muszyny,  Krynicy,
Biecza, Gorlic, Tarnowa, Tuchowa i Żabna.

Uczestnicy podróży retro – pociągiem będą mogli zaopatrzyć się
w  materiały  promocyjne  powiatu  limanowskiego  podczas
przejazdu.

Warto wiedzieć, że tegoroczny kolejowy sezon turystyczny w
Małopolsce daje jeszcze jedną okazję do przejazdu zabytkową
trasą Chabówka-Nowy Sącz, gdyż planowany początek przebudowy
torów został przełożony na wrzesień br. Do przejazdów zostanie
wykorzystana  unikatowa  kolekcja  sprawnych,  zabytkowych
lokomotyw i wagonów z pierwszej połowy XX wieku stacjonujących
w Skansenie Taboru Kolejowego w Chabówce. Jest to jedyne w
Polsce muzeum, które utrzymuje w pełnej sprawności aż cztery
parowozy z lat 1932 – 1956 oraz historyczne wagony pasażerskie
i towarowe z lat 1896 – 1960.

W  projekcie  można  uczestniczyć  na  kilka  sposobów  –  jadąc
pociągiem,  oglądając  skład  podczas  postojów  na  stacjach  a
także śledząc publikacje w Internecie, w tym także na  profilu
Organizatora  na  portalu  Facebook  i  kanale  Youtube  –
Małopolskie  Szlaki  Turystyki  Kolejowej.

Rozkłady jazdy historycznych pociągów „retro” w Małopolsce w
sezonie 2022:

3  lipca  –  inauguracja,  pociąg  retro  na  Galicyjski  Piknik
Kolejowy Nowy Sącz – Dobra oraz Dobra – Mszana Dolna

18,  31  lipca,  7,  14   sierpnia  (niedziele)  –  pociąg
Transwersalny, ostatnie kursy Nowy Sącz – Chabówka – Nowy Sącz

10 września (sobota) – Tarnów – Tuchów oraz Tarnów – Żabno

11 września (niedziela) – Tarnów – Tuchów oraz Tarnów – Żabno

1  października  (sobota)  –  Nowy  Sącz  –  Muszyna,  Muszyna  –
Żegiestów, Muszyna – Krynica

https://pl-pl.facebook.com/kolejegalicyjskie/
https://www.youtube.com/channel/UC6ImZnni7vz7idITUxPyUeg


2  października  (niedziela)  –  Nowy  Sącz  –  Biecz,  Biecz  –
Gorlice – Nowy Sącz

11 listopada (święto) – Nowy Sącz – Krynica Zdrój – Nowy Sącz

Dodatkowo w wakacyjne weekendy PKP Cargo uruchamia przejazdy
na krótkiej trasie z Chabówki do Kasiny Wielkiej. Dzięki temu,
na trasie kolejowej Nowy Sącz – Chabówka będzie można zobaczyć
aż dwa różne składy retro.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej
projektu: kolejegalicyjskie.pl oraz pod numerem telefonu: 516
600 333.

Serdecznie zapraszamy do udziału w przejazdach !

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowemu
Województwa Małopolskiego w ramach konkursu ofert z dziedziny
turystyki w 2022 roku – „Małopolska Gościnna”.

 

źr: Koleje Galicyjskie
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